

## Centro Universitário de Brusque - Unifebe Conselho Universitário - Consuni

#### PROCESSO nº. 036/09

Procedência: PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO. Assunto: SOLICITAÇÃO DE APROVAÇÃO DO PROJETO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO *LATO SENSU* MBA EM GESTÃO DA CADEIA TÊXTIL – PARCERIA UNIFEBE/SENAI E REVOGAÇÃO DO PARECER CONSUNI Nº 012/09, DE 25/02/09.

PARECER n°. 066/09 DATA: 03/06/09

### 1 HISTÓRICO

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão protocolou junto ao Conselho Universitário - Consuni, do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, para análise e deliberação, a solicitação de aprovação do Projeto do Curso de Pós-Graduação *Lato Sensu* MBA em Gestão da Cadeia Têxtil – Parceria Unifebe/SENAI e revogação do Parecer Consuni nº 012/09, de 25/02/09.

## 2 ANÁLISE

Projeto anexo.

### **3 PARECER**

Diante do exposto na análise, o Conselho Universitário – Consuni do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, deliberou:

**APROVAR E HOMOLOGAR** o Projeto do Curso de Pós-Graduação *Lato Sensu* MBA em Gestão da Cadeia Têxtil – Parceria Unifebe/SENAI e revogar o Parecer Consuni nº 012/09, de 25/02/09.

João Derli de Souza Santos \_\_\_\_\_



# Centro Universitário de Brusque - Unifebe Conselho Universitário - Consuni

Fabiani Cristini Cervi Colombi	
Joaquim Höepers	
Angela Sikorski Santos	
Roseli Aparecida da Silva Lopes	